La señoras María Elena Hinojosa Morla Y la Srta. Ana Sánchez Rojas son ecuatorianas. El señor 

Ingeniero Oscar Chinchilla Mujica es de nacionalidad colombiana. 

Consecuentemente, el nuevo Cuadro de Accionistas es: 

ANA SANCHEZ ROJAS: _CINCO (5) ACCIONES 

OSCAR CHINCHILLA MUJICA: SETECIENTAS NOVENTA Y CINCO (795) ACCIONES 

TOTAL DEL CAPITAL: 800 Acciones de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una. 

Atentamente; 

María Elena Hinojosa Sl 

Gerente General 

LABLIVE S.A.